云南2009年全国职称外语考试合格标准(官方发布)职称英语考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/583/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_972009_c91_583892.htm 玉溪市人事局文件玉人事通

〔2009〕35号关于公布我省年度全国职称外语等级考试合格

标准的通知各县（区）人事（人事劳动）局，市直各部门、

单位： 根据《云南省人力资源和社会保障厅关于公布年度全

国职称外语等级考试省内合格标准的通知》（云人社发［

］103号）文件精神，现将我省年度全国职称外语等级考试合

格标准予以公布，并就有关问题通知如下： 一、我省职称外

语合格标准按A、B、C三级划分（各语种合格标准附后），

合格人员可获得省级相应的合格证书，因机构改革尚未完成

，合格证书继续延用原云南省人事厅考试中心印章。 二、为

便于部分考生参加今年的专业技术职务评聘工作，在合格证

书未下发前，考生可凭成绩通知单（须经玉溪市人事考试中

心审核盖章）按规定参加申报和评聘专业技术职务。合格证

书下发后，均需持证参与评聘。 三、请各县（区）、各部门

、单位及时将文件精神通知专业技术人员，并做好证书发放

和登记建档等后续管理工作。 四、有关考试成绩的查询等事

宜，请按“云人职［1997］134号”的要求，与玉溪市人事考

试中心联系办理。 附件：年度全国职称外语等级考试云南省

合格标准 二○○九年五月十二日 附件： 2009年度全国职称外

语等级考试云南省合格标准 类别 A级 B级 C级 英 语 综合

503530理工 504035卫生 403535日语 353040俄语 454040德语

504040法语 403040西班牙语 606040 相关推荐：把职称英语页

面加入收藏 2009年职称英语考试成绩查询汇总 2009年职称英

语考试试题及答案点评专题 编辑推荐： 为帮助广大学员有效

备考，我们特推出了职称英语2010年网络辅导课程,相信会让

大家有耳目一新的视听感受。现在报名职称英语辅导，赠

送2009年精品课程及考试E币。点击查看详情》 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com